MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-2716

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:direcaocafs@gmail.com

EDITAL N. 06/2023 - CAFS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40h), CURSO DE

BACHARELADO EM ENFERMAGEM (ÁREA: ENFERMAGEM), para o Campus Amilcar
Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo Edital nº 06/2023, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 Miriane Da Silva Mota ***.697.***-80 DEFERIDA

2 Alyne Pereira Lopes ***.109.***-05 DEFERIDA

3 Clara Fernanda Beserra Santos ***.996.***-24 DEFERIDA

4 Liana Osório Fernandes ***.355.***-05 DEFERIDA

5 João Filho Dos Santos Abreu. ***.994.***-63 DEFERIDA

6 Shelma Feitosa Dos Santos ***.759.***-67 DEFERIDA

7 Rutielle Ferreira Silva ***.902.***-41 DEFERIDA

8 Laiane Nunes De Sousa ***.168.***-20 DEFERIDA

9 Mohema Duarte De Oliveira ***.713.***-38 DEFERIDA

10 Izabel Cristina Da Silva Carvalho ***.831.***-02 DEFERIDA

11 Kívia Maria Resende Nunes Coelho ***.906.***-01 DEFERIDA

12 Jakelinne Reis Sousa Vilanova ***.926.***-38 DEFERIDA

13 Héryka Laura Calú Alves ***.616.***-59 DEFERIDA

14 Pollyanna Taiana De Morais Sousa ***.744.***-56 DEFERIDA

15 Edildete Sene Pacheco ***.313.***-65 DEFERIDA

16 Pedro Vitor Mendes Santos ***.834.***-57 DEFERIDA

17 Edney da Costa Leal ***.549.***-50 DEFERIDA

18 Eduarda da Silva Miranda ***.770.***-32 INDEFERIDA

19 Rosa Jordana Carvalho ***.597.***-64 DEFERIDA

20 Hélida Dos Santos Ferreira Cardoso ***.305***-12 DEFERIDA

21 Felipe de Sousa Moreiras ***.923.***-51 DEFERIDA

22 Rayane de Medeiros Freitas  ***.502.***-43 INDEFERIDA

Dra Izabel Cristina Falcão Juvenal Barbosa
Docente Associado II do Curso de Enfermagem do CAFS/UFPI

Presidente da Comissão

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:direcaocafs@gmail.com
mailto:direcaocafs@gmail.com